
*

PAPIER TOILETTE DOUX  
DOUBLE ÉPAISSEUR X32  
NETTO
Par 2 : 7,85 € au lieu de 11,22 €

2€
24

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
61

Soit 7,85 € les 2

  

DU MARDI 11 AU LUNDI 17 MARS 2025(a)

(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour 
l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. *Jeu avec obligation d'achat. Voir détails en P2. Plus d'informations 
et règlement complet du jeu en magasin et sur netto.fr



CHAQUE SEMAINE 

  

  

DU MARDI 04 AU LUNDI 31 MARS 2025

Jeu avec obligation d’achat d’un montant de 25€ minimum (hors presse, livres, gaz et carburant) dans un magasin Netto participant, ouvert du 04 au 31 mars 
2025 inclus, à toute personne physique majeure résidant en France métropolitaine (Corse incluse). L’inscription au tirage au sort est réservée aux porteurs 
de Ma Carte Netto. Voir détail des dotations mises en jeu dans le règlement complet du Jeu. 
Le règlement complet du jeu est déposé chez Synergies Huissiers13, étude de Maître Yannick Simeone, 28 rue Fauchier 13002 Marseille, Commissaires de 
Justice et est disponible à titre gratuit sur simple demande écrite faite avant le 07/04/2025 (cachet de la Poste faisant foi) à l’adresse suivante : 
LE JEU QUI BAT SON PLEIN – Parc de Tréville, 29 Allée des Mousquetaires, 91078 Bondou� e cedex. Le règlement complet du jeu est également disponible 
sur le site www.netto.fr

 Suggestions de présentation.2 #



SAINT-PATRICK

  

  
BIÈRE BRUNE 
GUINNESS
4,2% vol.
50 cl - 3,88 € le litre
Par 2 (1 l) : 2,56 € 
au lieu de 3,88 €
2,56 € le litre au lot

0€
62

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
94

Soit 2,56 € les 2

BIÈRE BLONDE 
ABBAYE DE LYRE
6.5% vol.
6x25cl - soit 1,5 l - 
2,11 € le litre
Par 2 (3 l) : 4,74 € 
au lieu de 6,32 €
1,58 € le litre au lot

1€
58

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
16

Soit 4,74 € les 2

IRISH CREAM THE ORIGINAL 
BAILEYS
17% vol.
70 cl - 14,21 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin.

9€
95
11,95 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE2€

La bouteille

IRISH WHISKEY ORIGINAL 
JAMESON
40% vol.
70 cl - 22,79 € le litre

15€
95

18,95 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE3€

La bouteille

*Le nombre de bouteilles utilisées a été calculé en prenant pour référence une bouteille de 500 ml pesant 18 g.
Voir modalités et produits éligibles à l’o� re dans le collecteur disponible sur le présentoir, en caisse des magasins participants et sur www.netto.fr

DU MARDI 14 JANVIER 
AU LUNDI 24 MARS 2025 NOUVELLE OPÉRATION VIGNETTES

POUR 10 VIGNETTES

70%
DE REMISE IMMÉDIATE MINIMUM 

SUR UNE COLLECTION 
DE LINGE DE BAIN 

TOUS LES 10€ 
D’ACHAT 

= 1 VIGNETTE 1 SET COMPLET = 

BOUTEILLES RECYCLÉES*

23

DES FIBRES 
RECYCLÉES, 

UNE DOUCEUR 
PRÉSERVÉE

QUANTITÉS LIMITÉES
À 225 996 PIÈCES

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
(11) Modalités de l'offre : -50% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise 
est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit 
photo : Adobe Stock. 3 



OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits  

concernés de cette double page 
du mardi 11 au lundi 17 mars 2025 

(hors Top-rayon)*

TRUITE FUMÉE AU BOIS DE HÊTRE  
NETTO
150 g - 27,33 € le kg

1€
24

sur ma carte* 

2€
86

L'unité 
Avantage carte déduit

4€
10

L'unité 
Prix payé en caisse

Transformé en

France

BLANC DE POULET TRANCHÉ FIN 
NETTO
4 tranches - soit 120 g - 1,69 € l'unité - 
14,08 € le kg
Par 2 : 2x120 g - soit 240 g

1€
04

sur ma carte* 

2 achetés

2€
34

les 2 unités 
Avantage carte déduit

3€
38

les 2 unités 
Prix payé en caisse

Origine

France

SAINTE-MAURE  
NETTO
fromage 
au lait de chèvre
à 21% Mat. Gr sur 
produit �ni
200 g - 2,05 € l'unité 
- 10,25 € le kg
Par 2 : 2x200 g - 
soit 400 g

1€
39

sur ma carte* 

2 achetés

2€
71

les 2 unités 
Avantage carte déduit

4€
10

les 2 unités 
Prix payé en caisse

Transformé en

France

RAVIOLI PUR BŒUF  
NETTO
800 g - 2,13 € l'unité 
- 2,66 € le kg
Par 2 : 2x800 g - 
soit 1,6 kg

1€
44

sur ma carte* 

2 achetés

2€
82

les 2 unités 
Avantage carte déduit

4€
26

les 2 unités 
Prix payé en caisse

HUILE DE FRITURE 
NETTO
2 l - 
4,48 € la bouteille 
- 2,24 € le litre
Par 2 : 2x2 l - 
soit 4 l

1€
80

sur ma carte* 

2 achetés

7€
16

les 2 bouteilles 
Avantage carte déduit

8€
96

les 2 bouteilles 
Prix payé en caisse

BRIOCHE TRESSÉE 
À LA MAIN
NETTO
600 g - 
2,28 € l'unité - 
3,80 € le kg
Par 2 : 
2x600 g - 
soit 1,2 kg

1€
48

sur ma carte* 

2 achetés

3€
08

les 2 unités 
Avantage carte déduit

4€
56

les 2 unités 
Prix payé en caisse

ÉPONGES ULTRA 
RÉSISTANTES X3 
NETTO
0,88 € l'unité

0€
59

sur ma carte* 

2 achetés

1€
17

les 2 unités 
Avantage carte déduit

1€
76

les 2 unités 
Prix payé en caisse

JUS D'ORANGE À 
BASE DE CONCENTRÉ
NETTO
6x20cl - soit 1,2 l - 
1,81 € le pack de 
6 - 1,51 € le litre
Par 2 : 2x1,2 l - 
soit 2,4 l

1€
13

sur ma carte* 

2 achetés

2€
49

les 2 packs de 6 
Avantage carte déduit

3€
62

les 2 packs de 6 
Prix payé en caisse

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation.4 #



VENDREDI 
AU 
DIMANCHE

LOT DE 10 PIÈCES  
TEFAL
Composition : titanium
Contient : 
2 casseroles de 16 et 18cm, 
2 poêles de 22 et 26cm et 
un manche, ainsi que 
5 ustensiles en nylon :
louche, cuillère, cuillère à pâtes, 
spatule à angle et écumoire
Coloris : inox et noir

10€
sur ma carte* 

39€
99

Le lot de 10 
Avantage carte déduit

49€
99

Le lot de 10 
Prix payé en caisse DU VENDREDI 14  

AU DIMANCHE 16 MARS 2025(a)

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 648 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

Produit Partenaire

DÉODORANT BILLE VANILLE DE MADAGASCAR
USHUAIA
ou grenade des Açores 
ou monoï & tiaré
2x50ml - soit 100 ml - 59,20 € le litre

1€
90

sur ma carte* 

4€
02

Le lot de 2 
Avantage carte déduit

5€
92

Le lot de 2 
Prix payé en caisse

*Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. Du vendredi 14/03/2025 au dimanche 16/03/2025, pour un achat sur le rayon yaourt et dessert frais des produits à marque Netto dans un magasin 
participant, recevez un bon d’achat dématérialisé de 1€ pour 5€ d’achat, 3€ pour 10€ d’achat ou 5€ pour 15€ d’achat. Ce Bon d'achat dématérialisé est disponible sur l'application Netto et est utilisable 
du mardi 18/03/2025 au dimanche 23/03/2025, lors d'un prochain achat d'un montant de 25€ minimum, non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et non cumulable avec les 
promotions en cours. Liste des produits concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

JUSQU’À

5€
OFFERTS
EN BONS
D’ACHAT *DU VENDREDI 14 AU

DIMANCHE 16 MARS 2025*

OFFRE EXCLUSIVE

POUR TOUT ACHAT DE PRODUITS DU RAYON YAOURT ET DESSERT FRAIS DE MARQUE 

EN BONS D'ACHAT DE 1€, 3€ OU 5€ SELON LE MONTANT DÉPENSÉ 
ET DANS LA LIMITE DE 15€ D'ACHAT

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ** Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble 
des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks. Suggestions de présentation. *Vous pouvez cumuler les euros et béné�cier 
d’ "Avantages Carte" grâce au programme de �délité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité 
à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur 
les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de 
l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de �délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit 
heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement 
de vos achats avec “Ma carte Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après 
prise en compte du montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin 
pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” 
CS 61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 5 #



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 FLEURS ET PLANTES  ___________________________________________________________

t

 FRUITS ET LÉGUMES _______________________________________________________________________

t

AVOCAT AFFINÉ
Variété : Hass
Calibre : 165-196g
Catégorie : 1
Soit 0.65€ la pièce au lot,
0.85€ la pièce vendue seule

1€
95

Le lot de 3

LOT DE 3Origine

Maroc
ou Israël(k)

TOMATE RONDE EN GRAPPE
Catégorie : 1

1€
99

Le kg

DU MARDI 11 AU SAMEDI 15 MARS 2025(a)

Origine

Pays-Bas  ou Espagne(k)

POIRE
Variété : Conférence
Calibre : 65/70
Catégorie : 1

1€
79

Le kg

Origine

Belgique

KIWI VERT
Variété : Hayward
Calibre : 80/85g
Catégorie : 1
Soit 0.33€ la pièce au lot,
0.43€ la pièce vendue seule

0€
99

Le lot de 3

LOT DE 3Origine

France

  

BOUQUET 7 GERMINIS
coloris arlequin

4€
29

Le bouquet

PLANTE AROMATIQUE POT 0.75 LITRE
variétés : menthe marocaine, menthe verte, 
ciboulette, persil frisé, persil plat.

2€
69

La plante

DU MERCREDI 12 AU LUNDI 17 MARS 2025(a)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(k) Selon approvisionnement en magasin. (a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.6 



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 VOLAILLE _________________________________________________________________________________________________________________________________________

t

 BOUCHERIE _____________________________________________________________________________________________________________________________________

t

 MARÉE  _________________________________________________________

t

HAUTS DE CUISSES DE POULET 
NETTO
1 kg - 3,69 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

3€
69

La barquette

Origine

France

SAUTÉ DE DINDE
1 kg - 5,99 € le kg

5€
99

La barquette

Origine

France

VEAU : BLANQUETTE ##  
SANS OS À MIJOTER  
NETTO
600 g environ

14€
25

Le kg

Origine

France

SAUCISSE DE TOULOUSE BRASSE  
NETTO
1 kg - 6,69 € le kg

6€
69

L'unité

Origine

France

4 PAVÉS DE SAUMON  
SANS ARÊTES  
NETTO
500 g - 21,18 € le kg

10€
59

La barquette

Elevé en

Norvège

PANÉS DE POULET X10  
PÈRE DODU
1 kg - 5,79 € le kg

5€
79

La barquette

Transformé en

France

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
 Suggestions de présentation. 7 



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 PAINS, VIENNOISERIES ET PÂTISSERIES ____________________________________________________________________________

t

+ 1 offerte

BAGUETTES GARANCE CÉRÉALES X3 ∏
2 + 1 offerte - soit 750 g - 2,91 € le kg

2€
18

Le lot de 3

Fabriqué en

France

MAXI FLAN NATURE 10 PARTS Ω
ou abricots
1,7 kg - 5,85 € le kg

9€
95

La pièce

Transformé en

France

SUISSE PÉPITES DE CHOCOLAT X2 ∏
200 g - 7,45 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

1€
49

La boite de 2

Transformé en

France

BRIOCHE NANTERRE PUR BEURRE
400 g - 7,48 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
99

La pièce

Transformé en

France

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
∏ Dans les magasins équipés d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. Ω  Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne 
faut pas le recongeler. Suggestions de présentation.8 



 TRAITEUR - CHARCUTERIE  _______________________________________________________________________________________________

t

MOUSSE DE CANARD AU PORTO 
NETTO
ou Mousse de foie qualité supérieure
200 g - 6,15 € le kg

1€
23

1,37 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

L'ORIGINAL 12 BÂTONNETS  
CORAYA
180 g + 25% offert - soit 225 g - 8,84 € le kg

1€
99

L'unité

+ 25% offertTransformé en

France

PIZZA L'OVALE JAMBON FOMAGE 
SODEBO
ou 3 fromages
200 g - 4,90 € le kg

0€
98
1,40 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

Transformé en

France

CROQUE-MONSIEUR À LA BÉCHAMEL  
NETTO
2 x 140 g - soit 280 g - 6,39 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

1€
79

1,99 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

PIÉMONTAISE AU JAMBON  
PIERRE MARTINET
ou taboulé aux 5 légumes
ou taboulé au poulet
500 g + 20% offert - soit 600 g - 4,15 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
49

L'unité

+ 20% offertTransformé en

France

CŒUR DE LAITUE  
NETTO
200 g - 4,40 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
88

Le sachet

Transformé en

France

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 9 



 CHARCUTERIE - CRÈMERIE  _____________________________________________________________________________________________________

t

JAMBON DE PARIS SANS COUENNE 
NETTO
8 tranches - soit 360 g - 9,47 € le kg

3€
41
3,80 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France

CHORIZO EXTRA TRANCHÉ  
COSTA BRAVA
100 g - 18,30 € le kg

1€
83

2,29 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

La barquette

Origine

Espagne

KNACKS PUR PORC  
QUALITÉ SUPÉRIEURE X10  
NETTO
350 g - 4,03 € le kg

1€
41

1,57 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France

RILLETTES DE POULET RÔTI EN COCOTTE  
BORDEAU CHESNEL
220 g + 10% offert - soit 242 g - 9,75 € le kg

2€
36

L'unité

+ 10% offertTransformé en

France

12 ŒUFS FRAIS PLEIN AIR  
NETTO
Soit 0,21 € l’œuf

2€
50

La boite

Origine

France

CRÈME FLUIDE LÉGÈRE  
NETTO
12% de Mat. Gr 
sur produit �ni
3 x 20 cl - 
soit 600 ml - 
2,93 € le litre

1€
76

Le pack de 3

Transformé en

France

GRANDLAIT UHT DEMI-ÉCRÉMÉ  
CANDIA
7 x 1 l + 1 bouteille offerte - 
soit 8 l - 1,01 € le litre

8€
09

Le pack de 8

+ 1 bouteille 
offerte

Origine

France

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.10 



 CRÈMERIE ______________________________________________________________________________________________________________________________________

t

FROMAGE À PÂTE PERSILLÉE  
SAINT AGUR
fromage au lait de vache pasteurisé
à 33% Mat. Gr sur produit �ni
2 x 125 g dont le 2ème à -50% - soit 250 g - 
14,96 € le kg

3€
74

Le lot de 2

dont le 2ème à -50%Origine

France

ESKERRI  
NETTO
fromage au lait de brebis
à 34% Mat. Gr sur produit �ni
220 g - 12,18 € le kg

2€
68

2,98 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

EMMENTAL FRANÇAIS 
NETTO
500 g - 7,56 € le kg

3€
78

L'unité

Transformé en

France

EMMENTAL RÂPÉ FONDANT  
PRÉSIDENT
ou Emmental portion coeur de meule
fromage au lait de vache pasteurisé
à 29% Mat. Gr sur produit �ni
350 g + 30% offert - soit 455 g - 7,65 € le kg

3€
48

L'unité

+ 30% offertOrigine

France

COULOMMIERS  
NETTO
fromage à 24% de Mat. Gr sur produit �ni
350 g - 5,94 € le kg
Par 2 (700 g) : 3,53 € au lieu de 4,16 €
5,04 € le kg au lot

1€
45

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
08

Soit 3,53 € les 2

Transformé en

France

CHAUSSÉE AUX MOINES
fromage au lait de vache pasteurisé
à 25% Mat. Gr sur produit �ni
340g + 30% offert - soit 442 g - 6,65 € le kg

2€
94

L'unité

+ 30% offertOrigine

France

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 11 



 CRÈMERIE ______________________________________________________________________________________________________________________________________

t

YAOURT NATURE AU SUCRE DE CANNE 
NETTO
Yaourt au lait entier, sucré au sucre de canne
16 x 125 g - soit 2 kg - 1,36 € le kg
Par 2 (4 kg) : 4,62 € au lieu de 5,44 €
1,16 € le kg au lot

1€
90

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
72

Soit 4,62 € les 2

Transformé en

France

YAOURT PERLE DE LAIT NATURE  
YOPLAIT
ou vanille ou citron ou coco
 4 x 125 g + 2 offerts
- soit 750 g - 2,49 € le kg

1€
87

Le pack de 6

+ 2 offertsTransformé en

France

YAOURT PANIER AUX BONS 
MORCEAUX DE FRUITS 
PANACHÉS 
YOPLAIT
ou Yaourt panier aux 
bons morceaux de 
fruits panachés 0%
12 x 125 g - soit 1,5 kg - 
1,86 € le kg

2€
79

Le pack de 12

Transformé en

France

TUBES DE FROMAGE BLANC 
AUX FRUITS 
NETTO
Fromage blanc sucré aux 
fruits, source de calcium 
et de vitamine D
12 x 40 g - soit 480 g - 
4,13 € le kg

1€
98

2,23 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

Transformé en

France

YAOURT AUX FRUITS 
PANACHÉS PETITS FILOUS 
YOPLAIT
18 x 50 g + 6 offerts - 
soit 1,2 kg - 2,33 € le kg

2€
79

Le pack de 24

+ 6 offertsTransformé en

France

DESSERT DE FRUITS POMME 
NETTO
8 x 100 g - soit 800 g - 
1,91 € le kg

1€
53

1,72 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

Le pack de 8

Transformé en

France

*Offre valable uniquement sur les mousses La Laitière présentes au rayon frais en magasin. La remise 
s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des trois produits.

Sur les mousses La Laitière*Sur les mousses La Laitière*

Offre valable uniquement sur les mousses La Laitière présentes au rayon frais en magasin. La remise 

Sur les mousses La Laitière*

Offre valable uniquement sur les mousses La Laitière présentes au rayon frais en magasin. La remise Offre valable uniquement sur les mousses La Laitière présentes au rayon frais en magasin. La remise 

Transformé en

France

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané 
de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.12 



 SURGELÉS  _____________________________________________________________________________________________________________________________________

t

LE TENDRE SURGELÉ  
NETTO
x10
1 kg - 7,29 € le kg

7€
29

8,23 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

COLIN D'ALASKA MSC SURGELÉ À LA PROVENÇALE 
NETTO(j)

ou à la parisienne ou à l'oseille
400 g - 7,03 € le kg
Par 2 (800 g) : 4,77 € au lieu de 5,62 €
5,96 € le kg au lot

1€
96

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
81

Soit 4,77 € les 2

MSC-C-55432

CROUSTIBAT BÂTONNETS DE FILETS DE COLIN D'ALASKA 
MSC PANÉS SURGELÉS 
FINDUS(j)

16 x 30 g - soit 480 g - 8,38 € le kg
Par 2 (960 g) : 6,03 € au lieu de 8,04 €
6,28 € le kg au lot

2€
01

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
02

Soit 6,03 € les 2

MSC-C-50470

TRIO DE POIVRONS EN LANIÈRES SURGELÉS  
NETTO
600 g - 3 € le kg

1€
80

2,07 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

L'unité

POÊLÉE CHAMPÊTRE SURGELÉE  
NETTO
1 kg - 2,69 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
69

L'unité

ÉPINARDS FEUILLES PRÉSERVÉES SANS RÉSIDU DE 
PESTICIDES SURGELÉS 
BONDUELLE
750 g - 2,79 € le kg
Par 2 (1,5 kg) : 2,92 € au lieu de 4,18 €
1,95 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
83

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
09

Soit 2,92 € les 2

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (j) Ce produit provient d'une pêcherie 
qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr (11) Modalités de l'offre : 
-30%, -50% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés 
(différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions 
de présentation. 13 



 ÉPICERIE  ________________________________________________________________________________________________________________________________________

t

FILETS MAQUEREAUX SAUCE TOMATE ET AUX BASILIC 
NETTO
ou sauce escabèche
6x169g - soit 1,014 kg 6X169G - soit 1,014 kg - 
6,69 € le kg
Par 2 (2,028 kg) : 11,52 € au lieu de 13,56 €
5,68 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

4€
74

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

6€
78

Soit 11,52 € les 2

HARICOTS VERTS EXTRA CROQUANTS VAPEUR 
BONDUELLE
2 x 440 g - soit 880 g - 5,10 € le kg
Par 2 (1,76 kg) : 6,28 € au lieu de 8,98 €
3,57 € le kg au lot

1€
79

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
49

Soit 6,28 € les 2

MAYONNAISE STREET  
AMORA
398 g - 7,76 € le kg
Par 2 (796 g) : 4,32 € 
au lieu de 6,18 €
5,43 € le kg au lot

1€
23

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
09

Soit 4,32 € les 2

PÉTALES SALÉS 
NETTO
150 g - 7,47 € le kg

1€
12

1,28 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

L'unité

FARINE FLUIDE ANTI-GRUMEAUX 
NETTO
1 kg - 0,84 € le kg
Par 2 (2 kg) : 1,42 € au lieu de 1,68 €
0,71 € le kg au lot

0€
58

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
84

Soit 1,42 € les 2

TUILES CRÈME ET OIGNON 
PRINGLES
195 g - 9,69 € le kg
Par 2 (390 g) : 2,64 € 
au lieu de 3,78 €
6,77 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

0€
75

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
89

Soit 2,64 € les 2

CAFÉ SOLUBLE QUALITÉ FILTRE  
MAXWELL HOUSE
200 g - 29,95 € le kg
Par 2 (400 g) : 8,98 € au lieu de 11,98 €
22,45 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
99

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
99

Soit 8,98 € les 2
CAFÉ MOULU DÉGUSTATION DOUX 
NETTO
ou café moulu collection espresso pur arabica N°6
250g - soit 250 g - 8,40 € le kg
Par 2 (500 g) : 3,57 € au lieu de 4,20 €
7,14 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
47

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
10

Soit 3,57 € les 2

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30%, -50% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, 
même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour 
et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.14 



 ÉPICERIE  ________________________________________________________________________________________________________________________________________

t

BARRE DE CÉRÉALES CRUNCHY AVOINE & MIEL 
NATURE VALLEY
5 x 42 g - soit 210 g - 8,90 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
87

2,68 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

La boite

MINI MOELLEUX CHOCOLAT 
NETTO
420 g - 5,21 € le kg
Par 2 (840 g) : 3,72 € au lieu de 4,38 €
4,43 € le kg au lot

1€
53

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
19

Soit 3,72 € les 2

CAKE & CHOC  
MILKA
2 x 175 g - soit 350 g - 8,26 € le kg
Par 2 (700 g) : 4,33 € au lieu de 5,78 €
6,19 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
44

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
89

Soit 4,33 € les 2

GAUFRETTES FOURRÉES VANILLE 
NETTO
ou cacao ou noisettes
200 g - 3,95 € le kg

0€
79
0,95 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

L'unité

BISCUITS ORIGINAL 
OREO
3 x 154 g - soit 462 g - 4,52 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
09

2,99 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le lot de 3

COUPELLES SANS SUCRES AJOUTÉS POMME, 
POMME POIRE
MATERNE
16 x 100 g - soit 1,6 kg - 2,62 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à 
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

4€
19
5,99 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le pack de 16

HAPPY FIZZ  
LUTTI
500 g - 6,56 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

3€
28
4,69 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le sachet

DOOWAP PÉPITES 
CHOCOLAT 
SANS ADDITIFS 
HARRYS
320 g - 6,84 € le kg
Par 2 (640 g) : 
3,28 € au lieu de 
4,38 €
5,13 € le kg au lot
Offre valable sur 
d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
09

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
19

Soit 3,28 € les 2

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -50% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 15 



 BOISSONS  _____________________________________________________________________________________________________________________________________

t

EAU MINÉRALE NATURELLE  
VOLVIC
6x1,5l - soit 9 l - 0,34 € le litre
Par 2 (18 l) : 4,63 € au lieu de 6,18 €
0,26 € le litre au lot

1€
54

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
09

Soit 4,63 € les 2

JUS MULTIFRUITS 
JOKER LE FRUIT
1 l - 1,74 € le litre
Par 2 (2 l) : 2,61 € au lieu de 3,48 €
1,31 € le litre au lot

0€
87

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
74

Soit 2,61 € les 2

BOISSON AU THÉ PÊCHE 
LIPTON
4x1,25l - soit 5 l - 0,87 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

4€
35
5,80 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

Le pack de 4

BOISSON ORANGE 
NETTO
2 l - 0,64 € le litre
Par 2 (4 l) : 1,92 € au lieu de 2,56 €
0,48 € le litre au lot

0€
64

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
28

Soit 1,92 € les 2

COLA ONE  
NETTO
2 l - 0,47 € le litre
Par 3 (6 l) : 0,31 € le litre au lot

0€
94

1,88 € les 3
au lieu de 2,82 € les 3

(5)2+1
OFFERT

La bouteille

SIROP GRENADINE 
NETTO
ou menthe
1 l - 1,98 € le litre

1€
98

2,34 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

La bouteille

BIÈRE BLONDE 
LEFFE
6.6% vol.
12x33cl - soit 3,96 l - 3,01 € le litre
Par 2 (7,92 l) : 17,85 € au lieu de 23,80 €
2,25 € le litre au lot

5€
95

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

11€
90

Soit 17,85 € les 2

IGP PAYS D'OC  
MERLOT ROUGE 
LES ORMES DE CAMBRAS
ou grenache rosé
75 cl - 2,99 € le litre

2€
24

2,99 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

La bouteille

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané 
de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.16 



 HYGIÈNE ET ENTRETIEN __________________________________________________________________________________________________________

t

 LINGE DE MAISON _______________________

t

 TEXTILE ____________________________________________________________________

t

SHAMPOOING COLOR VIVE  
ELSEVE
ou shampooing 
reconstructeur total repair 5 
ou shampooing nutri gloss
300 ml - 14,30 € le litre
Par 2 (600 ml) : 6 € 
au lieu de 8,58 €
10 € le litre au lot

1€
71

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
29

Soit 6 € les 2

LESSIVE PODS 2 EN 1 AMBRE ET 
ORCHIDÉE X33
DASH(b)

ou envolée d'air x33 
ou jasmin & rose de mai x33
663 g - 19,56 € le kg
Par 2 (1,326 kg) : 18,15 € 
au lieu de 25,94 €
13,69 € le kg au lot

5€
18

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

12€
97

Soit 18,15 € les 2

LOT DE 4 SERVIETTES INVITÉS
100% coton
Différents Coloris
Composition : 100% coton
Dimensions : 30 x 30 cm
Différents coloris

1€
49

Le lot de 4

SWEAT ZIPPÉ AVEC CAPUCHE HOMME  
CHEVIGNON
100% polyester
Différents Coloris
Tailles : du S au XXL

9€
99

L'unité

ADOUCISSANT LAVAGES 
VAGUE D'OXYGENE X27
NETTO(b)

ou elixir de pêche 2 en 1 
ou �eur de lavande
2 l - 1,07 € le litre
Par 2 (4 l) : 3,21 € 
au lieu de 4,28 €
0,80 € le litre au lot

1€
07

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
14

Soit 3,21 € les 2

*SI VOUS TROUVEZ MOINS CHER AILLEURS, ON VOUS REMBOURSE DEUX FOIS LA DIFFÉRENCE.

Le nombre de produits peut varier selon les magasins, liste des 1 000 produits imbattables et des magasins participants sur https://www.netto.fr/imbattables. Prix bloqué jusqu’au dimanche 30 mars 2025.

FRITES CLASSIQUES SURGELÉES 
NETTO
Le kg

1€
87

(11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation. 17 



 ÉLECTROMÉNAGER  ________________

t

 CAMPING  ________________________________________________________________

t

 BÉBÉ _________________________________________________________________________

t

 ANIMAUX  ________________________________________________________________________________________________________________________________

t

BOUCHÉES EN SAUCE AU BOEUF  
POUR CHIEN ADULTE 
NETTO
ou à la volaille pour chien adulte
1,24 kg - 1,12 € le kg

1€
39

1,57 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

PARTY MIX ORIGINAL 
FELIX
200 g - 13,25 € le kg
Par 2 (400 g) : 3,71 € au lieu de 5,30 €
9,28 € le kg au lot

1€
06

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
65

Soit 3,71 € les 2

TEMPTATIONS SAUMON 
WHISKAS
60 g - 18,67 € le kg
Par 2 (120 g) : 1,56 € au lieu de 2,24 €
13 € le kg au lot

0€
44

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
12

Soit 1,56 € les 2

LITIÈRE AGGLOMÉRANTE  
PARFUMÉE POUR CHAT 
NETTO
4 kg - 0,56 € le kg

2€
25

2,69 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

L'unité

REHAUSSEUR BAS 
RENOJUNIOR 
TROTTINE
Pour enfants 
de 15 à 36 kg
Garantie 2 ans

9€
99

14€
99

(13)

L'unité

À partir 
de 6 
ans

GRILL VIANDE PANINI  
TECHWOOD
Puissance : 1500W
Bac récupérateur de 
graisse
Plaque anti-adhésive
Garantie 2 ans

17€
99

49€
99

(13)

L'unité

DONT 0,30 € D'ÉCO-PARTICIPATION

FAUTEUIL GONFLABLE ENFANT  
BESTWAY
En PVC
Dim : 72 x 72 x 64 cm
Différents modèles disponibles

9€
99

14€
95

(13)

L'unité

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.18 



MONTRE ENFANT  
POKEMON
Composition : plastique
Dimensions : 18.5 × 1.5 cm
Coloris : multicolore
Différentes licences
Garantie 2 ans

4€
99

10€
(13)

L'unité

DONT 0,02 € D'ÉCO-PARTICIPATION

À partir 
de 4 
ans

1 PILE LR41 
FOURNIE

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 15 560 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

CARNET DE STICKERS  
PAT PATROUILLE
Dimensions : A5 - 21cm
Contient 8 pages
Coloris : multicolore

1€
99

2€
69

(13)

L'unité

À partir 
de 3 
ans

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 19 200 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

LIVRE DE COLORIAGE  
DISNEY
Différentes licences

2€
99

5€
95

(13)

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 23 340 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

TRIVIAL PURSUIT BATMAN
Contient : 1 dé de couleur, 100 cartes 
questions et 1 étui de rangement

4€
99

11€
30

(13)

L'unité

À partir 
de 12 
ans

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 568 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

CHAUSSETTES POUR ENFANTS FILLES ET GARÇONS
Composition : 77% Polyester, 18% Coton, 
3% Autre �bres, 2% Elasthanne 
Tailles : 27/30 - 31/34 - 35/38
Différents coloris

1€
99

Le lot de 5 paires

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 18 480 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

SÉCHOIR PLIABLE  
GARNIER
Dimensions : ouvert 180 x 50 x 101 cm - plié 127 x 50 x 2 cm
Composition : métal
Coloris : blanc

9€
99

29€
99

(13)

L'unité

DONT 0,14 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 5 586 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

** Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 19 
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Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184€.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 
987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous sera 
fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en 
quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas 
de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités et délais 
de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués 
dans ce catalogue sont valables du mardi 11 au lundi 17 mars 2025. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Après 
lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d’erreurs typographiques. 
Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S11/12 - 012. Consultez la liste des magasins 
participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

VIANDE BOVINE :  
4 BASSES CÔTES ##  
À GRILLER  
NETTO
920 g environ

11€
85

Le kg

Origine

France

10 POISSONNETTES 
PANEES
1 kg

DU VENDREDI 14 AU SAMEDI 15 MARS 2025(a)

Transformé en

France
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr.  Suggestions de présentation.




